Mẫu số 33

	.....(1).....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......./.........
V/v thay thế [chức danh trong hội đồng quản trị]
	............., ngày ... tháng ... năm 20....

Kính gửi: [Người có thẩm quyền công nhận hội đồng quản trị]

I. Nêu lý do đề nghị thay thế [chức danh trong hội đồng quản trị], tóm tắt quy trình thực hiện ..............................................................................................................
II. Căn cứ cơ cấu, tiêu chuẩn tham gia hội đồng quản trị và kết quả thực hiện quy trình bầu thành viên thay thế tham gia hội đồng quản trị, Hội đồng quản trị của ............(1)..............đề nghị [Người có thẩm quyền công nhận hội đồng quản trị] xem xét, quyết định thay thế [chức danh trong hội đồng quản trị].
1. Nhân sự bị thay thế
- Họ và tên: ........................................................................................................
- Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………….
· Số định danh cá nhân/Chứng minh nhân dân	cấp
ngày……tháng……năm…………nơi cấp……….…………………………………..
- Chức danh trong hội đồng quản trị: .................................................................
2. Nhân sự đề nghị thay thế (nhân sự mới)
- Họ và tên: ........................................................................................................
- Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………….
· Số định danh cá nhân/Chứng minh nhân dân:	cấp
ngày……tháng……năm…………nơi cấp……….…………………………………..
· Trình độ văn hóa, trình độ học vấn, học hàm, học vị, trình độ lý luận chính trị, ngoại ngữ, tin học: .......................................................................................................
- Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay (nếu có): ..................................................
(Hồ sơ đề nghị thay thế [chức danh trong hội đồng quản trị] kèm theo)
Hội đồng quản trị ....................(1)...................đề nghị [Người có thẩm quyền công nhận hội đồng quản trị] xem xét, quyết định thay thế [chức danh trong hội đồng quản trị]./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
- .....;
· Lưu VT, ....
	(2)
(ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

(1) Tên trường trung cấp tư thục.
(2) Chủ tịch hội đồng quản trị hoặc người được giao điều hành hội đồng quản trị khi khuyết chủ tịch hội đồng quản trị.
[bookmark: _GoBack]